

# FACTURA

Seria ECO nr. 0454  
Data (zi/luna/an): 02/03/2022  
Cota TVA: 19%  
TVA la incasare



Furnizor:

**EcoPower Industrial SRL**

Client:

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Adresa:

P

Bucuresti Sect, 3  
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Manusi de protectie iarna	buc	240	12.75	3060.00	581.40
2	Manusi sudor	buc	5	19.00	95.00	18.05



Total

**3155.00**

**599.45**  
TVA la incasare

**Total plata**

**3754.45**

Date expeditie: Intocmit  
de:

Semnatura si stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....

Semnaturile:



























































